AOMUHUNCTPALINS MYHULUMAIBHOIO OEPA30BAHUS
KYLEBCKWIA PAOH

30 01.2026 MOCTAHOBJ/IEHUE 150

oT Ne
CT-ua KyLiésckas

O6 yTBePXAEHUN NepeyHs 06bEKTOB,
B OTHOLLEHUWN KOTOPbIX NnaHupyeTca
3aK/1l0YeHMe KOHLUEeCcCMoHHOro cornatweHna B 2026 rogy

B cootBeTcTBUM ¢ DefepasibHbiM 3aKOHOM OT 6 okTa6psa 2003 r. Ne 131-93
«O06 006WMX MpUHUMNAX opraHu3auMnm MeCcTHOro camoyrnpasfieHns B POCCUIACKON
®epepaumm», yactblo 3 cTaTbk 4 defepanbHoro 3akoHa ot 21 wona 2005 T.
No 115-P3 «O KOHLECCUOHHbIX COrfalleHnsX», YCTaBoOM MyHULMNaIbHOro 06pas3o-
BaHMA KyLLEBCKMA MyHUUMNa/bHBIA pailoH KpacHogapckoro kpas, MonoxkeHnem o
MOpsAKe YMpPaB/ieHUs U PacnopsXKeHUs MYHULMNAbHbIM MUMYLLECTBOM MYHULMN-
nasibHoro obpasoBaHust KyLLEeBCKUIA painoH, yTBepXAeHHbIM pelleHrem CoBeTa My-
HULMNaNbHOro obpa3oBaHust KylleBcKuin pailoH oT 17 deBpans 2006 r. Ne 235
MOCTAHOBNAI:

1 YTBepauTb MepeyeHb OOBLEKTOB, B OTHOLLUEHUW KOTOPbIX MIaHUPYeTCs
3aK/Il0YeHNe KOHLECCUOHHOIO cornateHns B 2026 rofy (MpuioXkeHue).

2. OTgeny XuinwHO-KOMMYHa/IbHOTO X035CTBa, TPaHCMopTa U CBA3W aj-
MUHMCTpaLum MYHULMNAIbHOTO 06pasoBaHus KyLueBckuni painoH
(Ctapomy6buesa O.A) pasmecTuUTb NepeyeHb 0OLEKTOB, B OTHOLUEHWUM KOTOPbIX Mna-
HUPYeTCH 3aK/toUeHe KOHLECCUOHHOMO CoralleHus, Ha ojuumanbHOM caiTe Poc-
cuiickon degepaunn B MHHOPMAaLMOHHO-TEIEKOMMYHUKALNOHHOW CETU «HTEpHET»
AN pa3meLLeHns nHopMaLmy 0 NPoBeAEHMN TOProB WWw.torgi.gov.ru.

3. OTtgeny WHBECTULMIA M B3aMMOLENCTBUA C MasibiM OM3HECOM afMWHK-
cTpaumMn MyHuUMnanbHoro obpasosaHus Kyuesckuin painoH (CtapbirnHa W.H.) pas-
MeCTUTb MepeyeHb OOLEKTOB, B OTHOLLEHWM KOTOPbIX MJAHUPYETCS 3aKIrueHue
KOHLECCMOHHOI0 COornalleHns, Ha ouuuanbHOM carTe agMUHUCTPaLUM MyHULUN-
Na/bHOro obpasoBaHus KyLueBCKuni paioH B NH(OPMaLMOHHO-
TeNeKOMMYHMKALMOHHOW ceTh «/HTepHeT» www.adm-kush.ru, Ha NHBECTULIMOHHOM
nopTasie agMUHUCTPaLMM MyHUUMNALHOrO 06pa3oBaHNA KyLeBCKWIA paioH B WH-
(hopMaLMOHHO-TENIEKOMMYHUWKALMOHHOWN ceTn «/HTepHeT» www.Krinvest.ru.

4. KOHTPO/b 3a BbIMOSIHEHWEM HACTOALLEro MOCTaHOBMIEHMS BO3/IOXUTbL Ha
3aMecTUTeNA rfiaBbl MyHUUMNANbHOrO 06pa3oBaHns KyLeBCKUIA MYyHULMNAbHbIN
paiioH KpacHogapckoro kKpasi MapbeHko T.C.

5. lNocTaHoBEHME BCTYNAET B CUY CO AHA NMOAMUCAHUS.

FnaBa MyHMUMNANbHOTO 06pa3oBaHUs
KyLLeBCKMiA MyHULMNASTbHBIVA paioH

KpacHogapckoro Kpas N.A. T'y3eB


http://www.torgi.gov.ru
http://www.adm-kush.ru
http://www.krinvest.ru

Ne
n/n

HanmeHoBaHMe 006bEKTA,
agpec o6bekTa

KoTenbHas
c. HoBomuxainnosckoe,
nep. ®ectuBanbHbIN, la

KoTenbHas
cT. Kywésckas,
yn. lleHnHrpagckas, 78

TennoBble CETU KOTENIbHOM
c. HoBomuxaiinosckoe,

CsefeHns 06 06beK-
Te (KafacTpoBblii
HOMep, naowaab,

KB. M)

3

23:17:1201001:1083

48,3

23:17:1401038:123

98,5

23:17:1201001:1089

NMEPEYEHbL
00bEKTOB, B OTHOLLIEHUWN KOTOPbIX MaHupyeTcs
3aK/1l0YeHne KOHLEeCcCMOHHOro cornaweHmna B 2026 roay

CsefieHuna o 3e-
Me/IbHOM y4yacTKe
(KapacTpoBbIil HO-

Mep, nnowanb,

KB. M)

4
23:17:1201001:713
699

23:17:1401038:569
214

23:17:1201001:713
699

MnaHnpye-
mas cepa

NpUMeHeHMNA
obbekTa

5
TennocHabxe-
Hue

TennocHabxe-
Hue

TennocHabxe-
Hue

[MpnnoxeHwne

YTBEPXIEH

MOCTaHOB/IEHNEM aaMUHUCTPALMM
MyHULMNaNbHOro 06pa3oBaHNs
KyLLleBCKuin painoH

ot 30 aHBapa 2026 r. Ne

Bug paboT B
pamMmKax KOH-
LLeCCMOHHOTIO
cornaweHns
(co3paHue n
(nnn) pekoH-
CTPyKLMA)
6

PekoHCTpyK-
Lns

PEKOHCTPYK-
LS

PEKOHCTPYK-
ik

150

KonunyecTBeHHblE N Ka4YeCTBEH-
Hble XapaKTePUCTUKN 06beKTa

7
YcTaHoBNeHHasd Mo HOCTL: 0,96
Mkan/u;

MoakntoyeHHasa Harpyska: 0,80
kan/u

YcTaHOBNeHHad MOWHOCTL:0,24
kan/y

MogknioyeHHas Harpyska:0,21
kan/u

MpOTAXKEHHOCTbL 27 M



10.

11.

12.

13.

nep. ®ectuBasnbHbIN, la

TennoBble CETU KOTENbHO

cT. Kywesckas,
yn. JleHnHrpagckasa, 78

TennoBble ceTU KOTENbHOM

LIPBE fleHuHa, 2
Tennocetn 4K,

cT-ua L KypuHcKasd, yi.
JleHnHa, 54A

Tennocet KOTENbHOM
OC-4, cT-ua Kyuiesckas,
yn. KpacHad, 34A
Tennocet KOTENbHOM
MHdekunoHHOe oTaene-
Hue, cT-ua Kyllesckas,
yn. KpacHonapTusaHckas,
a. 1A

Tennocetu KOTeNbHOIA
couwl 1, ct-ua Kyues-
ckas, yn. KpacHaa, g. 1
TennoceTn KOTeNbHOM
COL 4, ct-ua Kyues-
cKas, yn. JleHuHa, a. 89A
TennoceTn KOTeNbHOM
coul 16, crt-ua Kyuies-
cKas, nep. KaBkasckui,
4. 101A

TennoceTn KOTeNbHOW
Toprosblii LEHTP, CT-La
Kyuwiesckas, nep. Nepso-
mManckuia, a. 98K
Tennocetn n. Komco-
MObCKWIA, yn. LleHTpans-
Hasd, 4. 14a

23:17:1401038:569

23:17:1401012:1097

23:17:0000000:1824

23:17:0000000:1823

23:17:1403005:506

23:17:0000000:1825

23:17:0000000:1826

23:17:1401050:944

23:17:0000000:1828

23:17:1101001:1828

23:17:1401038:569
214 KB.M.

23:17:1401012:719

23:17:0802031:220

23:17:1401013:536

23:17:1403005:506

23:17:1401012:721

23:17:1401019477

23:17:1401050:581

23:17:1401021:436

TennocHabxe-
Hue

TennocHabxe-
Hue
TennocHabxe-
Hue

TennocHabxe-
Hue

TennocHabxe-
Hue

TennocHabxe-
Hue

TensnocHabxe-
Hue

TennocHabxxe-

Hne

TennocHabxe-
Hue

23:17:1101001:1427 TennocHabxe-

Hune

PEKOHCTPYK-
LS

PeKOHCTpYK-
Lus
PeKoHCTpYyK-
Luns

PekoHCTpyK-
uns

PekoHCTpyK-
uns

PeKoHCTpYK-
uma

PeKoHCTpYK-
uua

PeKOHCTpYK-

uns

PekoHCTpyK-
uns

PeKoHCTpyK-
Lns

MpoTsXKEHHOCTL 96 M

MpoTSHXKEHHOCTL 739 M

MpoTaxeHHOCTbL 330 M

MpoTsKeHHOCTL 520 M

MpOTAXEHHOCTb 22 M

MpoTaXeHHOCTb 436 M

MpoTaxeHHOCTb 235 M

MpoTaXeHHOCTb 97 M

MpOTAXEHHOCTbL 752 M

MpoTtsaxkeHHoCcTs 1900 m



14.

15.

16.

17.

18.

Tennocetn COLU 6

Tennocetu n. NMepeomait-
cKkuii, yn. Cosetckas, 13A
Tennocetn c. HoBomu-
Xannosckoe, nep. decTun-
BaNnbHbIN, 4. 1A
TennoceTtun ct-ua Kucna-
KoBCKad, yn. KpacHas, g.
148a

Tennocetn crt-ua LLUKy-
pUHCKas, TaraHpPOrckui,
14 (KLWW)

23:17:0000000:1848

23:17:1102001:2331

23:17:1201001:1113

23:17:0000000:1817

23:17:0000000:1818

HavyanbHUK oTAena MHBECTULMIA

1 B3aUMO/ENCTBMSA C MasibiM G13HECOM
aAMUHUCTPaLUN MyHULUNAbHOIO
obpa3oBaHua KyLLeBCKNA painoH

23:17:1402019:136

23:17:1102001:64

23:17:1201001:713
699 «ke.m.

23:17:0201027:306

23:17:0802015:495

TennocHabxe-
Hue

TennocHabxe-
Hue
TennocHabxe-
Hune

TennocHabxe-
Hue

TennocHabxe-
Hue

PeKkoHCTpYK-
uusa

PeKoHCTpYK-
Lns
PeKoHCTpPYK-
uns

PeKoHCTpPYK-
uns

PekoHCTpYK-
uusa

MpoTsaxeHHOCTb 1193 ™

MpoTAXKEHHOCTb 2247 M

MpoTsXKeHHOCTbL 917 M

MpoTaxeHHOCTb 1187m

MpoTaXeHHOCTb 1278 M

N.H. CTtapbirnHa



AIMUHNCTPALIA MYHUUMNMANTBHOIO OBPA30BAHKA
KYLWEBCKWN PAVNOH

MNOCTAHOBJIEHNE
30.01.2026 Ne 150

cT-ua KyLuésckas

O06 yTBeEPXKAEHNN NepevHs 00BEKTOB,
B OTHOLLEHUN KOTOPbIX NiaHNpyeTca
3aKNnto4veHne KOHLECCMOHHOIo CornawleHns B 2026 rogy

B cooTtBeTcTBUM ¢ DefepasibHbIM 3aKOHOM OT 6 oKTA6pa 2003 r. Ne 131-$3
«06 00WKMX MpUHUMNAX opraHM3auMn MecTHOro camoynpasfieHusi B Poccuiickon
depepaumm», 4vactbto 3 cratb 4 defepasibHOro 3akoHa ot 21 wmwona 2005 T.
No 115-®3 «O KOHLECCUOHHbIX COrMalleHnsx», Y CTaBOM MyHULUMNaNbHOro obpaso-
BaHNA KyLLeBCKMiA MyHUUMNaNbHbIA paioH KpacHogapckoro kpas, IonoxxeHvem o
NopsAKe YNpaBneHUss 1 PacrnopsKeHUs MYHUUMMNAIbHbIM MMYLLECTBOM MYHULMW-
nasibHOro obpasoBaHns KyLLEBCKNIA paiioH, YTBEPXKAEHHbIM pelleHnem CoBeTa my-
HUUMNasbHOro obpasoBaHus KylleBckuid paitloH ot 17 deBpand 2006 r. Ne 235
MOCTaHOBNAI:

1 YTBepAuTb NepeveHb OOBLEKTOB, B OTHOLUEHWM KOTOPbLIX MIaHUPYETCS
3aK/HYeHMe KOHLECCMOHHOro cornawleHuns B 2026 rofy (MpuioXkeHue).

2. OTgeny XumnuHO-KOMMYHa/IbHOTO X035CTBa, TpaHcnopTa U CBA3W af-
MUHUCTpaLmm MYHULUMNabHOO 06pa3oBaHus KyLLeBCKuni panoH
(Crapoayb6uesa O.A) pa3MecTUTb NepeveHb 0OLEKTOB, B OTHOLLEHMMW KOTOPbIX Mna-
HUPYETCA 3aK/IlOYeHNe KOHLECCMOHHOIO cornalleHus, Ha ouumnansHom caite Poc-
cuiickon defepaunn B MHHOPMALMOHHO-TENEKOMMYHUKAUMOHHON CeTU «HTEPHET»
AN pasMeLLeHns MHpopmaLnmn o NpoBeLeHN TOPros Www.torgi.gov.ru.

3. OTtgeny MHBECTUUMIA M B3aUMOAENCTBUS C MalbiM OU3HECOM afMWHU-
cTpauuy MyHuumnanbHoro obpasosaHus Kyuuesckuid painoH (CtapbirnHa N.H.) pas-
MECTUTb rMepevyeHb O0OBLEKTOB, B OTHOLUEHMW KOTOPbIX MIAHUPYETCH 3aK/oyeHue
KOHLIECCMOHHOI0 COrnalleHns, Ha ouuMasbHOM carTe agMUHUCTPaUMU MYHULM-
NabHOr0......006pa3oBaHms KyLuesckuia panoH B NH(OPMaLMOHHO-
TeNEKOMMYHUKALMOHHON ceTn «MHTepHeT» www.adm-Kkush.ru, Ha UIHBECTULMOHHOM
nopTasie aAMUHUCTPaLMA MyHUUMNanbHOro obpasoBaHus KyLUeBCKUIA paioH B WH-
(hopmaLMOHHO-TeNeKOMMYHMKALMOHHOM ceTh «/HTepHeT» www.Krinvest.ru.

4. KOHTPO/b 3a BbIMNO/NHEHWEM HACTOALLEro MOCTaHOBNEHWUA BO3/IOXWUTL Ha
3aMecTuTens rnaebl MyHUUMNAIbHOrO 06pa3oBaHus KyLEeBCKUA MyHULMNaIbHbIN
painoH KpacHogapckoro Kpast MapbeHko T.C.

5. lMocTaHOBMEHME BCTYMAET B CUY CO AHA MOAMMCAHNA.

["naBa MyHMUMNILHOrO 06pa3oBaHNs
KyLLeBCK1iA MyHUUMNabHbIA paioH
KpacHogapckoro kpas N.A. Ty3eB


http://www.torgi.gov.ru
http://www.adm-kush.ru
http://www.krinvest.ru

