



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

30.01.2026

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

150

от \_\_\_\_\_

№ \_\_\_\_\_

ст-ца Кущёвская

**Об утверждении перечня объектов,  
в отношении которых планируется  
заключение концессионного соглашения в 2026 году**

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования Кущевский муниципальный район Краснодарского края, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Кущевский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Кущевский район от 17 февраля 2006 г. № 235 постановляю:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2026 году (приложение).
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кущевский район (Стародубцева О.А) разместить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов [www.torgi.gov.ru](http://www.torgi.gov.ru).
3. Отделу инвестиций и взаимодействия с малым бизнесом администрации муниципального образования Кущевский район (Старыгина И.Н.) разместить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, на официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» [www.adm-kush.ru](http://www.adm-kush.ru), на инвестиционном портале администрации муниципального образования Кущевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» [www.krinvest.ru](http://www.krinvest.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущевский муниципальный район Краснодарского края Марьенко Т.С.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования  
Кущевский муниципальный район  
Краснодарского края

И.А. Гузев

Приложение

УТВЕРЖДЕН  
постановлением администрации  
муниципального образования  
Кущевский район  
от 30 января 2026 г. № 150

**ПЕРЕЧЕНЬ  
объектов, в отношении которых планируется  
заключение концессионного соглашения в 2026 году**

№ п/п	Наименование объекта, адрес объекта	Сведения об объек- те (кадастровый номер, площадь, кв. м)	Сведения о зе- мельном участке (кадастровый но- мер, площадь, кв. м)	Планируе- мая сфера применения объекта	Вид работ в рамках кон- цессионного соглашения (создание и (или) рекон- струкция)	Количественные и качествен- ные характеристики объекта
1	2	3	4	5	6	7
1.	Котельная с. Новомихайловское, пер. Фестивальный, 1а	23:17:1201001:1083 48,3	23:17:1201001:713 699	Теплоснабже- ние	Реконструк- ция	Установленная мощность: 0,96 Гкал/ч; Подключенная нагрузка: 0,80 Гкал/ч
2.	Котельная ст. Кущёвская, ул. Ленинградская, 78	23:17:1401038:123 98,5	23:17:1401038:569 214	Теплоснабже- ние	реконструк- ция	Установленная мощность:0,24 Гкал/ч Подключенная нагрузка:0,21 Гкал/ч
3.	Тепловые сети котельной с. Новомихайловское,	23:17:1201001:1089	23:17:1201001:713 699	Теплоснабже- ние	реконструк- ция	Протяженность 27 м

	пер. Фестивальный, 1а					
4.	Тепловые сети котельной ст. Кущёвская, ул. Ленинградская, 78	23:17:1401038:569	23:17:1401038:569 214 кв.м.	Теплоснабже- ние	реконструк- ция	Протяженность 96 м
5.	Тепловые сети котельной ЦРБ Ленина, 2	23:17:1401012:1097	23:17:1401012:719	Теплоснабже- ние	Реконструк- ция	Протяженность 739 м
6.	Теплосети ДК, ст-ца Шкуринская, ул. Ленина, 54А	23:17:0000000:1824	23:17:0802031:220	Теплоснабже- ние	Реконструк- ция	Протяженность 330 м
7.	Теплосети котельной ДС-4, ст-ца Кущевская, ул. Красная, 34А	23:17:0000000:1823	23:17:1401013:536	Теплоснабже- ние	Реконструк- ция	Протяженность 520 м
8.	Теплосети котельной Инфекционное отделение, ст-ца Кущевская, ул. Краснопартизанская, д. 1А	23:17:1403005:506	23:17:1403005:506	Теплоснабже- ние	Реконструк- ция	Протяженность 22 м
9.	Теплосети котельной СОШ 1, ст-ца Кущевская, ул. Красная, д. 1	23:17:0000000:1825	23:17:1401012:721	Теплоснабже- ние	Реконструк- ция	Протяженность 436 м
10.	Теплосети котельной СОШ 4, ст-ца Кущевская, ул. Ленина, д. 89А	23:17:0000000:1826	23:17:1401019477	Теплоснабже- ние	Реконструк- ция	Протяженность 235 м
11.	Теплосети котельной СОШ 16, ст-ца Кущевская, пер. Кавказский, д. 101А	23:17:1401050:944	23:17:1401050:581	Теплоснабже- ние	Реконструк- ция	Протяженность 97 м
12.	Теплосети котельной Торговый центр, ст-ца Кущевская, пер. Первомайский, д. 98К	23:17:0000000:1828	23:17:1401021:436	Теплоснабже- ние	Реконструк- ция	Протяженность 752 м
13.	Теплосети п. Комсомольский, ул. Центральная, д. 14а	23:17:1101001:1828	23:17:1101001:1427	Теплоснабже- ние	Реконструк- ция	Протяженность 1900 м

14.	Теплосети СОШ 6	23:17:0000000:1848	23:17:1402019:136	Теплоснабже- ние	Реконструк- ция	Протяженность 1193 м
15.	Теплосети п. Первомай- ский, ул. Советская, 13А	23:17:1102001:2331	23:17:1102001:64	Теплоснабже- ние	Реконструк- ция	Протяженность 2247 м
16.	Теплосети с. Новоми- хайловское, пер. Фести- вальный, д. 1А	23:17:1201001:1113	23:17:1201001:713 699 кв.м.	Теплоснабже- ние	Реконструк- ция	Протяженность 917 м
17.	Теплосети ст-ца Кисля- ковская, ул. Красная, д. 148а	23:17:0000000:1817	23:17:0201027:306	Теплоснабже- ние	Реконструк- ция	Протяженность 1187 м
18.	Теплосети ст-ца Шку- ринская, Таганрогский, 14 (КШИ)	23:17:0000000:1818	23:17:0802015:495	Теплоснабже- ние	Реконструк- ция	Протяженность 1278 м

Начальник отдела инвестиций  
и взаимодействия с малым бизнесом  
администрации муниципального  
образования Кущевский район

И.Н. Старыгина



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2026

№ 150

ст-ца Кущёвская

**Об утверждении перечня объектов,  
в отношении которых планируется  
заключение концессионного соглашения в 2026 году**

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования Кущевский муниципальный район Краснодарского края, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Кущевский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Кущевский район от 17 февраля 2006 г. № 235

**п о с т а н о в л я ю:**

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2026 году (приложение).
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кущевский район (Стародубцева О.А) разместить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов [www.torgi.gov.ru](http://www.torgi.gov.ru).
3. Отделу инвестиций и взаимодействия с малым бизнесом администрации муниципального образования Кущевский район (Старыгина И.Н.) разместить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, на официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» [www.adm-kush.ru](http://www.adm-kush.ru), на инвестиционном портале администрации муниципального образования Кущевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» [www.krinvest.ru](http://www.krinvest.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущевский муниципальный район Краснодарского края Марьенко Т.С.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования  
Кущевский муниципальный район  
Краснодарского края

И.А. Гузев